
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.10.3 企画財政課 令和５年度　公共交通運行事業　信濃平駅駐車場舗装工事 2,926,000 2,750,000 ㈲信越重機 5

R5.10.3  道路河川課 令和５年度　（国補）道路メンテナンス事業　清川橋他橋梁修繕工事 4,070,000 4,070,000 ㈱本木建設 10

R5.10.3  道路河川課 令和５年度　社会資本整備総合交付金事業　市道1-352号（上町）測量設計業務委託 8,382,000 8,338,000 ㈱しな測 3

R5.10.3  道路河川課 令和５年度　社会資本整備総合交付金事業　市道7-502号（大塚）用地測量業務委託 3,014,000 2,915,000 ㈱しな測 3

R5.10.10  道路河川課 令和５年度　（国補）道路メンテナンス事業　7-39号橋橋梁修繕工事 4,983,000 4,950,000 ㈱フクザワコーポレーション 10

R5.10.10  道路河川課 令和５年度　除雪対策事業　市道1-505号（神明町）無散水消融雪施設放熱管清掃工事 1,474,000 1,430,000 ㈱本木建設 4

R5.10.10 上下水道課 令和５年度　特環公共下水道事業（戸狩処理区）常盤第二地区コンクリート舗装工事 1,001,000 990,000 ㈲信越重機 8

R5.10.17 福祉企業センター 令和５年度　福祉企業センター施設整備事業　福祉企業センター倉庫屋根修繕工事 1,066,450 1,045,000 坂東建設㈱ 6

R5.10.17 上下水道課 令和５年度　市道1-240号（有尾）老朽管布設替工事 3,608,000 3,498,000 ㈲髙澤 4

R5.10.17 上下水道課 令和５年度　市道1-241号（福寿町）老朽管布設替工事 12,617,000 12,100,000 ㈱アルプス管工 4

R5.10.24 道路河川課 令和５年度　新統合小学校周辺道路環境整備事業　市道7-215・317号他（戸狩）道路改良工事 63,316,000 60,500,000 ㈱フクザワコーポレーション 10

R5.10.24 子ども育成課 令和５年度　保育園運営事業保育服（下衣）購入 754,168 618,178 ㈱金森スポーツ飯山店 4

R5.10.24 農林課 令和５年度　農地農業施設過年度単独災害復旧事業　温井区　取水口復旧工事 1,023,000 979,000 ㈲齋藤組 5

R5.10.24 農林課 令和５年度　市単土地改良事業　大久保地区　水路改修工事 1,056,000 1,045,000 ㈲信越重機 5

R5.10.24 移住定住推進課 令和５年度　飯山市移住定住促進住宅整備事業　サンコーポラス飯山住戸改修工事（その2） 3,861,000 3,850,000 ㈱本木建設 4

R5.10.24 移住定住推進課 令和５年度　若者住宅整備事業　富田住宅内窓設置工事 2,200,000 2,046,000 ㈱山﨑建設 8

R5.10.24 事業戦略課 令和５年度　飯山市情報センター　空調設備更新工事 22,495,000 22,440,000 協立電機㈱ 6

R5.10.24 総務課 令和５年度　庁舎整備事業　市役所庁舎蛍光灯LED化工事 9,977,000 9,900,000 千曲電気設備㈱ 7



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.10.24 子ども育成課 令和５年度　保育所運営事業　とがり保育園厨房機器交換工事 979,000 946,000 ㈲髙澤 5

R5.10.24 子ども育成課 令和５年度　小学校施設整備事業　飯山小学校南北校舎屋根安全施設整備工事 836,000 825,000 ㈲滝沢詔夫建工 6

R5.10.31 危機管理防災課 令和５年度　雪かき支援事業ハンドロータリー除雪機購入 9,900,000 8,470,000 ながの農業協同組合 みゆき燃料センター 9

R5.10.31 道路河川課 令和５年度　新統合小学校周辺道路環境整備事業　市道7-105号（小泉）用地測量業務委託 2,937,000 2,860,000 ㈱しな測 3

R5.10.31 子ども育成課 令和５年度　中学校施設整備事業　城南中学校火災警報設備修繕工事 4,433,000 4,279,000 ㈲髙澤 7

R5.10.31 市民環境課 令和５年度　環境調査美化推進事業　自動車騒音常時監視業務委託 932,800 836,000 ㈱公害技術センター 5


